
UCHWAŁA Nr 122/487/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie dokonania przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), w zw. z art. 75 pkt 2 ustawy z dnia             

15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011r. Nr 112, poz. 654 ze zm.) oraz 

Uchwałą Nr XXX/270/2012 roku z dnia 11 grudnia 2012 roku Rady Powiatu w Myśliborzu w 

sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki: ,,Szpital Barlinek Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ” Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 §1. Dokonuje się przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością, która 

będzie działać pod firmą: ,, Szpital Barlinek Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. 

 

 §2.1. Dokonanie przekształcenia, o którym mowa w §1, nastąpi w oparciu o przepisy 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej i polegać będzie na 

sporządzeniu aktu przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Szpital Powiatowy w Barlinku w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

2. Dokonanie przekształcenia uwzględniać będzie postanowienia niniejszej uchwały oraz 

innych uchwał związanych z przekształceniem w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

       Arkadiusz Mazepa 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Józef Getman - Członek Zarządu .................................................................. 

3. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ........................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ........................................................... 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 122/487/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 11 grudnia 2012 roku 

 

Zgodnie z art. 75 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej, 

organem dokonującym przekształcenia samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej w spółkę kapitałową jest organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego – 

w przypadku samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których organem 

tworzącym jest jednostka samorządu terytorialnego. 

 

 Uchwałą Nr XXX/270/2012 w dniu 11 grudnia 2012 roku Rada Powiatu w 

Myśliborzu wyraziła zgodę na utworzenie spółki ,,Szpital Barlinek Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością” oraz wskazała, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 

o działalności leczniczej, Zarząd Powiatu w Myśliborzu jako organ dokonującym 

przekształcenia. 

 

 Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


